
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADESÃO

EXTRATO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS
ADESÃO  Nº  003/2022-CMP  -  Processo  Administrativo  nº.
0027/2022 A Câmara Municipal de Parazinho/RN, torna público,
para conhecimento dos interessados, que formalizou o processo de
adesão  à  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  030/2022 vinculada  ao
Pregão Presencial SRP nº 002/2022, cujo objeto é o registro de
preços para Contratação de Pessoa Jurídica para Realização de
Locação  de  09  (nove)  Notebooks  para  a  Câmara  Municipal  de
Parazinho/RN;  ÓRGÃO  GERENCIADOR:  Câmara  Municipal  de
Pedra Preta/RN - CNPJ: 24.199.291/0001-57; ÓRGÃO ADERENTE:
Câmara  Mun ic ipa l  de  Paraz inho /RN-CMP  -  CNPJ :
08.113..631/0001-29;  Vigência da Ata:  01/11/2022 à 31/12/2022;
FORNECEDOR CONTRATADO: Ambiental Locação e Serviços LTDA
- CNPJ: 04.180.620/0001-00 –  Com Contrato no Valor Global de R$:
5.000,00  (cinco  mil  reais)  -  ÓRGÃO:  01  –  Poder  Legislativo  -
UNIDADE:  01-  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA  -
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000  –  MANUTENÇÃO
DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA  -  Elemento  de  Despesas:
3.3.90.39.000 –  Outros  sérvios  de Terceiros  -  PJ.  Assinatura do
Contrato: Parazinho/RN, 01/11/2022.
Flavio Dantas da Costa
Presidente
 
 

Publicado por: Flávio Dantas da Costa
Código Identificador: 83641146

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/11/2022.
EDIÇÃO 1535. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


